

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach

Wewnętrznych 61 854-48-00

- Dyrektor WSSE 61 852-99-18

- fax 61 852-50-03

- e-mail sekretariat@wssepoznan.pl

- Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 61 854-48-90

- fax 61 854-48-34

- e-mail zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
www.wsse-poznan.pl

oryginał/ kopia

EA-ZP.2512.1.2017

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
www.wsse-poznan.pl
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

Poznań, dnia 23 stycznia 2017 roku

dot. przeglądu obiektów budowlanych
wraz z pomiarami elektrycznymi

Pytanie nr 1:

Czy wszystkie obiekty kwalifikują się na przegląd 5-letni w 2017 r.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy wszystkie budynki posiadają instalację odgromową?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy ofertę można przesłać drogą mailową?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres pomiarów wchodzi gniazda 230V sieci komputerowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:

Ile jest punktów pomiarowych rezystancji izolacji 1-fazowych i 3-fazowych?

Odpowiedź:

1 fazowych – 753,
3 fazowych 101.

Pytanie nr 6:

Ile jest punktów pomiarowych związanych z badaniem poprawności działania ochrony przeciwporażeniowej (gniazda wtykowe, urządzenia)?

Odpowiedź:

1869 gniazd we wszystkich budynkach.

Pytanie nr 7:

Badanie wraz z podaniem liczby wyłączników przeciwporażeniowych, różnicowoprądowych?

Odpowiedź:

167 wyłączników różnicowoprądowych we wszystkich budynkach.

Pytanie nr 8:

Ile jest punktów instalacji odgromowych i instalacji uziemiających?

Odpowiedź:

25.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

.....
mgr Jacek Szopka